
O O D A T E K 7gi. Ą

Do Nru 18. Dziennika Urzędowego
Województwa Sandomierskiego.

1 w Radomiu dnia 5. Maja 1855 roku.

Nro 1,161. 1,162. 1,169. 1,246. 1,252.

■1,297. 1,298. i,56». i,44g.

w Radomiu dnia 3o. Kwietnia 1853 roku-

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego 'Ziemskiego
ZKojewództwa Sandomierskiego.

W moc postanowienia Rady Administracyiney 2 dnia 1. Gru
dnia 18C9. podaie do wiadomości, iź Dobra na Liście poniźey wy
rażone w Województwie Sandomierskiemu położone Towarzystwu 
Kredytowemu poddane zostały. — Wzywa więc Stowarzyszonych 
ze wzgiędu na solidarną odpowiedzialność z Art: 23. Prawa Seymo- 
wego wynikającą, iż gdyby na które z Dóbr poniżey wymienio
nych nieodpowiednia szacunkowi pożyczka żądaną była. — Ostrze
żenia Dyrekcyi Główney, w ciągu tygodni pięciu, lub Dyrekcyi 
tuteyszey w ciągu tygodni czterech od daty ogłoszenia przesełać 

raczyli.
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A. Oczareki.
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Podpisany Regent Powistu Szydłowieckiego podaie do publiczndy wiadomo- 
teł, iź stosownie do wyroku Trybunału Województwa Sandomierskiego ż dnia 

Lutego i83i. między óukceisorami Rudnickiemi zapadłego, w drodie działa 
przedaż ruchomości po ś. p. Jgnacym Rudnickim pozostałych nakazującego, 

sprzedane będą przez publiczną łicytacyą na gruncie Dóbr Wólki Kłuckie'y w 

dniu uo Mai* r. b. o godzinie 9. rano i przez dni następne konie, krowy, woły, 

owce, zaprtęgi, wozy, i inne sprzęty gospodarskie, żelazo surowe, ruda, siągi, 
węgle, meble, zegary, srebra stołowe, bielizna stołowa, gardercbn, pasy boga

te polskie, i inne rzeczy, a to za gotowe pieniądze więce'y ' diiącemu. — Chęć 
licytowania rosnących na ten dzień zaprasza.

Szydłowiec (lnu 3o. Kwietnia 1835 roku.

Zdrodcwski Regent R. 2». P 8,

Komornik przy Trybunale Cywilnym Isićy Jnstancyi H dzlyna
*1

Sandomierskie  go.
Podaie do wiadomości publicznej, że dnia 26. Maia 1835 roku o godzinie 

5. z południa w Mieście Klimontowie Obwodzie i Województwie ó’«ndorniar3kie'm 

nastąpi sprzedaż produktów w dobrach Kurowie Obwodzie i Województwie Sen* 
domierskiem położonych, protokółem w dniu *6. Marca r. b. zaiętycb, iako to: 

żyta po kopach :5o, owsa pp kopach 100, grochu po kopach 5o , jęczmienia po 
kopach 3o w ziarnie, za gotowe pieniądze, — Chęć'przeto kupowania mający 
w oznaczonym terminie dr sprzedaży zgłoszą się.

Radom dnia 1. Mai* a 835 roku.

DONIESIENIA SPADKOWE.

Po nastąpione'y w dniu g. Maia 1823 roku śmierci Tomasza Skomorowsk 
go wierzyciela kapitału Złp.. 5o,OOÓ. na dobrach Wólce Tyrzyńskie'v w Powiacie 
IKozienickim Województwie .Sandomierskiem położonych w dziale IV. pod Nrem 
8. Wykazu Wypotecznegó zabespieczonego i innych praw rzeczonych otworzył^
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»>ę apadek. — W oznaczonym więc na dzień a. Listopada r. b terminie, każdy 
» dowodami prawa iego do wspomnionego spadku wykazuiącemi ieźeli akutkó 
prekluzyi chce uniknąć w Kancellaryi Hypoteczney Woiewddztwa Sandomier
skiego przed podpisanym Regentem stawić się winien.

Radom dnia tg. Kwietnia t833 roku.
, Michał Nalepieński Reient.
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Po nastąpionćy w dniu 23. Stycznia 1833 roku śmierci Tomasza Kapuściń. 
»k'ego współwbściciela nieruchomości w Radomiu pod Numerami hypoteczuemi 
58. i ao8. położonych oraz innych praw realnych otworzył się spadek. — W o- 
wnaczonym więc na dzień 4. Listopada r.b- terminie, każdy z dowodami prawa 
iego do wspomnionego spadku wykazuiącemi ieźeli skutków prekluzyi chce uni
knąć w Kancellaryi Ilypoteczney Woiewódatwa Sandomierskiego przed podpi- 
eenym Regentem stawić się winien. «.

Radom dnia tg. Kwietnia t833 roku.
Michał Nalepieński Regent.
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Po zeyściu Stanisława Czyszkowskiego współwłaściciela summy 4,586. gr 5. 

łtitecb jutom 4,000. Złp. ęv Złp to. gr. i i,4oo Złp na Dobrach PękosłaWiu 
w Powiecie Soleckim Województwie Sandomierskiem położonych pod Lczbą gtą 
Działu IV. Wykazu Ilypotecznego zabezpieczonych pochodzący, przy wypłaci* 
pożyczki przez Towarzystwo Kredytowe na też Dobra udzielone'y, 'N depozyt 

Dyrekcyi Głó.wne'y złożone'y, otworzył się spadek, do uregulowania którego, 
wyznacza się termin półroczny na dzień 7. Sierpnia »833 roku, w terminie 

-*> przeto tym. wszyscy interessowani w Kancellaryi Ziemiańskiey Woiewddztwa San» 
donuerskiego przed podpisanym Regentem z prawami swemi ostatecznie pod 

prekluzyą stawić się powinni.
V Radom dnia 5o. Stycznia 1835 roku.
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Tomasz Hassmann Regent K. Z. W.S.


